
1. Objednatel:

2. Zhotovitel:
&#39;

/cątr~w.„.„

ÓZÓ Áiýű Šla. 7:/ ?7- “ý

DODATEKč. 1

ke smlouvě o dílo

Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

zástupce ve věcech technických : XXXX XXXXX XXXXX

ICO: 00267449

dále jen objednatel

FIRAST s. r.o.

100 00 Praha 10, V Korytech 972/12

statutární zástupce: Ing. Denisa Boháčová, jednatelka
zástupce ve věce&#39;ch technických : XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXX

IČO 26708167

dále jen zhotovitel

Město Havlíčkův Brod a FIRAST s.r.0. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy je zhotovení

zakázky „Rekonstrukce mostů Havlíčkův Brod - projektová dokumentace, část HB - 4035

Zaklenutí Cihlářského potoka“.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla a změně termínu

realizace dí la.

Cena díla dle dodatku č. 1 se mění následujícím způsobem
- projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení
včetně dodatečných průzkumů a výpočtů........„.......... ..

.1 17.000 Kč
- projektová dokumentace pro provádění stavby. . . . .. ..

72.000 Kč

- dokumentace pro zadání stavby se zpracováním VV a

kontrolníhorozpočtu stavby 31.000Kč

Celkem bez DPH 220 000 Kč

DPH 46 200 Kč

Cena celkem vč. DPH 262 200 Kč

IV.

Změna lhůt realizace díla

Zahájení prací po podpisu smlouvy o dílo

Termín předání a převzetí díla:

o Dokumentace pro stavební povolení do 31. května 2022

o Dokumentace pro provádění a zadání stavby do 31. Července 2022



V.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu
a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.
Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 6. prosince 2021 usnesením č. 708/21.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je
oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b)
Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování
je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

Za objednatele Za zhotovitele

V Havlíčkově Brodě dne 2 j 02 ŽUZŽ V Praze dne

   
 

 

Mgr. Jan Tecl, NloBA lng. Denisa Boháčová

starosta města Havlíčkův Brod jednatelka

 


